
ZARZĄDZENIE NR 1307.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty składane w ramach otwartych konkursów 
ofert na realizację zadań samorządu miasta Ełku w roku 2018

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXVII.372.17 Rady Miasta w Ełku z dnia 24 października 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Ełckiego Programu Współpracy samorządu miasta Ełku z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2018, Prezydent Miasta Ełku 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W odpowiedzi na ogłoszenie otwartego naboru na członków komisji konkursowej będących 
przedstawicielami organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nie złożona została żadna oferta.

2. W związku z tym skład komisji konkursowej stanowić będą wyłącznie przedstawiciele organu 
wykonawczego samorządu miasta Ełku.

3. Powołuję na członków komisji konkursowej opiniującej oferty składane w ramach otwartych konkursów 
ofert na realizację zadań samorządu miasta Ełku w roku 2018 następujące osoby:

1) Artur Urbański - Zastępca Prezydenta;

2) Irena Podlecka - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej (PS);

3) Małgorzata Pikus - Naczelnik Wydziału Edukacji (E);

4) Piotr Gałuszka - p.o. Naczelnika Wydziału Promocji, Sportu i Kultury (PSK);

4. Naczelnicy wydziałów wyznaczają pracownika merytorycznego z podległego wydziału w przypadku, 
gdy inne obowiązki służbowe uniemożliwiają ocenę ofert lub udział w posiedzeniu komisji konkursowej

5. Za organizację prac komisji konkursowej oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji odpowiedzialne 
jest Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Ełku.

6. Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Ełku ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: B3FE728D-BABB-4617-96A3-ABF0C7243BBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1307.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 1 grudnia 2017 r.

REGULAMIN PRACY
KOMISJI KONKURSOWEJ

opiniującej oferty składane na realizację zadań samorządu miasta Ełku w ramach otwartych konkursów 
ofert w roku 2018

§ 1. Komisja konkursowa działa na podstawie par. 8 Uchwały Nr XXXVII.372.17 Rady Miasta Ełku z dnia 
24 października 2017 r. w sprawie przyjęcia Ełckiego Programu Współpracy samorządu miasta Ełku 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 
2018 oraz niniejszego regulaminu.

§ 2. 1. Zadaniem komisji konkursowej jest opiniowanie ofert składanych w ramach otwartych konkursów 
na realizację zadań samorządu miasta Ełku w roku 2018 wg kryteriów oceny merytorycznej określanych 
w poszczególnych ogłoszeniach otwartych konkursów ofert.

2. Ocenę członkowie komisji konkursowej przeprowadzają indywidualnie z wykorzystaniem serwisu 
informatycznego Witkac.pl w terminie ustalonym przez Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

3. Posiedzenia komisji konkursowej prowadzi Zastępca Prezydenta Ełku.

4. Posiedzenia komisji konkursowej są obligatoryjne w sytuacji skrajnie różnych ocen indywidualnych lub 
konieczności wypracowania wspólnego stanowiska.

5. W pozostałych przypadkach posiedzenia nie są wymagane.

§ 3. Obsługą prac komisji i prowadzeniem dokumentacji z tym związanej zajmuje się Biuro Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Ełku.

Id: B3FE728D-BABB-4617-96A3-ABF0C7243BBF. Podpisany Strona 1




